
Hero Sauce Demi-Glace (Pulver)
Beutel à 4.0kg

Art. Nr. 2955.350

Bruttogewicht 4.044 KG

Nettogewicht 4.000 KG

Verpackung

Lagerung ungekühlt

Haltbarkeit 9 Monate

Sachbezeichnung Sauce

Verkaufs- und Lagerinformationen

1 ST = 1 ST 1 KAR = 2 ST

1 PAL = 60 ST

Lagerungshinweis:

Nach dem Öffnen Packung gut verschliessen.

Ernährungsinformationen

Nicht vegetarisch

Laktosefrei

Instant

Zutaten

WEIZENMEHL, modifizierte Stärken, Speisesalz, Hefeextrakt, Palmfett, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat),

Gemüse (Tomaten, Zwiebeln, Randen), Farbstoff E150c, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Caramelzucker, Aromen,

Rindfleischextrakt, Gewürze, Säuerungsmittel (Citronensäure), Maltodextrin.

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)
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Produktinformation

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergene

Nein Kann enthalten Ja

Glutenhaltige Getreide ×

Krebstiere ×

Eier ×

Fisch ×

Erdnüsse ×

Sojabohnen ×

Milchprotein ×

Laktose ×

Mandeln ×

Haselnüsse ×

Walnüsse (Baumnüsse) ×

Cashewnüsse ×

Pecannüsse ×

Paranüsse ×

Pistazien ×

Macadamia- und Queenslandnüsse ×

Sellerie ×

Senf ×

Sesamsamen ×

Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) ×

Lupinen ×

Weichtiere ×

Produktzertifizierungen

Produktzertifizierungen

Beelong B+
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Nährwerte

pro 100g

Energie 1371 kJ

Energie 326 kcal

Fett 9.3 g

- davon gesättigte Fettsäuren 5.5 g

Kohlenhydrate 41 g

- davon Zucker 5 g

Ballaststoffe 5.3 g

Eiweiss 17 g

Salz 16 g

Zubereitungshinweis

100 g pro Liter Flüssigkeit (Richtmass) und unter Umrühren 1 Minute aufkochen.

Erstellungsdatum: 02.08.2025

 

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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